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Sayı : E-98852366-821.99-195632

Konu : IPARD-II 11. Başvuru Çağrı İlanı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme  Kurumu  (TKDK)  14.Ocak  2022  tarihinde
IPARD  II  Onbirinci  Başvuru  Çağrı  İlanına  çıkmıştır.  Bu  çağrıda  "Çiftlik  Faaliyetlerinin
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme (302)" tedbiri kapsamında başvurular kabul edilecek olup,
desteklenecek sektörler şu şekildedir;

302-1:  Bitkisel  Üretimin  Çeşitlendirilmesi  ve  Bitkisel  Ürünlerin  İşlenmesi  ve
Paketlenmesi  (Süs  bitkileri  ve  çiçek  soğanı  üretimi, mantar  ve misel  üretimi,  fide  ve  fidan
yetiştiriciliği,  sarımsak,  kırmızı  biber,  çemen,  karabuğday  vb.  tıbbi  ve  aromatik  bitkilerin
üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi)

302-2: Arıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretimi, İşlenmesi ve Paketlenmesi
302-3:  Zanaatkârlık  ve  Katma  Değerli  Ürünler  (Ahşap  işi,  metal  işi,  dokumacılık,

dekoratif taş işi, sepet dokuma, kilimcilik, yorgancılık, dikişçilik, nakış işleme vb. zanaatkârlık
faaliyetleri, et işleme, süt işleme, meyve ve sebze işleme (domates salçası, biber salçası, püre,
pekmez,  marmelat,  reçel,  pestil,  turşu,  meyve  ve  sebze  suları,  konserve,  sirke,  közleme,
salamura,  ekşiler  ve  ezme),  sofralık  zeytin  ve  zeytin  mamulleri,  boza,  salep,  tahin,  mısır
kurutma,  çeltik  kurutma,  kurutulmuş  meyve  ve  sebzelerin  imalatı,  bakliyat  işleme  ve
paketleme,  pirinç  işleme  ve  paketleme,  yerel  yiyecekler  (yemek,  börek,  tatlı,  şekerlemeler,
unlu mamuller),  baharat,  kaya  tuzu,  bitki  çayları  ve  aromatik  kahveler,  pamuk  yağı,  defne
yağı, susam yağı, soslar ve kemik suyu üretimi, sabun, pelet, briket, prina, gülsuyu üretimi

302-4:  Kırsal  Turizm  ve  Rekreasyon  Faaliyetleri  (En  fazla  25  odaya  kadar  otel,
pansiyon, butik otel gibi konaklama tesisleri  ile  lokanta, kafeterya,  restoran gibi yeme-içme
tesisleri ve rekreasyon tesisleri)

302-5: Su Ürünleri Yetiştiriciliği (İç sularda alabalık, sazan vb.) ve bu su ürünlerinin
satışına yönelik restoranlar)

302-6:  Makine  Parkları  (Üretici  örgütlerince  kurulacak  olan,  biçerdöver,  balya
makinesi,  mısır  silaj  makinesi,  pancar  hasat  makinesi,  ekin  biçme  makinesi,  taş  toplama
makinesi vb. makine ekipmanlar içeren makine parkları)

302-7:  Yenilenebilir  Enerji  Yatırımları  (Fotovoltaik  ve  konsantre  güneş
enerjisisistemleri, rüzgar enerji sistemleri, jeotermal, biyokütle, mikrokojenerasyon)

İlimizde 302  sektöründe hibe  desteği  uygun harcamaların %55'i  olup,  üretici  örgütü
veya üretici örgütünün hâkim ortak (ortaklık payının %50'den fazla) olduğu tüzel kişiliklerde
ise %65'idir. Ayrıca uygun harcamalar tüm vergilerden muaftır. Yatırımlar kapsamında inşaat
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Ahmet KUYULU
İl Koordinatörü

işleri, makine-ekipman alımı, hizmet alımı  (Proje çizimleri, danışmanlık vb.) ve görünürlük
harcamalarına  hibe  desteği  verilecektir.    Projelerde  5.000-500.000  avro  arasındak  uygun
harcamalar desteklenecektir. 

Kurumumuzla  sözleşme  imzalayan  yararlanıcılar  istemeleri  halinde  hibe
tutarının %50'ye kadarını, talep edecekleri tutarın %110'u kadar kesin ve en az 24 ay geçerli
banka teminat mektubu sundukları takdirde sözleşme imzaladıktan hemen sonra avans olarak
alabileceklerdir. 

Uygun  ve  uygun  olmayan  harcamalarında  yapım  işi  olmayan  projeler
için  başvurular  19.01.2022  tarihinde  başlayacak  olup,  online  başvuru  sistemi    09.02.2022
tarihinde kapatılacaktır. Bu başvuruların son teslim tarihi 11.02.2022 'dir.

Uygun  ve  uygun  olmayan  harcamalarında  yapım  işi  olan  projeler  için  başvurular
14.02.2022  tarihinde  başlayacak  olup,  online  başvuru  sistemi  09.03.2022  tarihinde
kapatılacaktır.  İnşaatlı  proje  başvurularının  (yenilenebilir  enerji  dahil)  son  teslim  tarihi
11.03.2022 'dir

Çağrı  ilanı  ve  diğer  ilgili  dokümanlara  Kurumumuzun  resmi  internet  sitesi  olan,
www.tkdk.gov.tr  adresinden  ulaşılabilir.  Ayrıca  Kurumumuzun  4448535  numaralı  yardım
masası  ve  TKDK  Kastamonu  İl  Koordinatörlüğümüzün  03662140109  numaralı
telefonlarından detaylı bilgi alınabilir. 

İlimizde  IPARD  fonlarından  daha  fazla  yatırımın  desteklenmesi  amacıyla,  çağrı
ilanımızla  ilgili  gerekli  duyuruların  yapılması,  Kurumunuzun  internet  sitesi  var
ise,  www.tkdk.gov.tr  adresimizeki  11.  çağrı  ilanımızın  internet  sitesinde  duyurulması,
potansiyel  başvuru  sahiplerinin  bilgilendirilmesi,  detaylı  bilgi  için  Kurumumuza
yönlendirilmeleri  hususunda; 

Gereğini arz ederim
 
 

 

 

Ek: 11. Başvuru Çağrı İlanı (5 Sayfa)
 

Dağıtım:

Kastamonu Valiliğine
(Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü)
Kastamonu İlçe Kaymakamlıklarına
Kastamonu İlçe Belediyeleri Başkanlıklarına
Kastamonu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne
Kastamonu İl Özel İdaresine
Kastamonu Çevre, Şehircilik Ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğüne
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Kastamonu Bilim, Sanayi Ve Teknoloji İl
Müdürlüğüne
KOSGEB Kastamonu Müdürlüğüne
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı Genel
Sekreterliğine
Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kastamonu Ticaret İl Müdürlüğüne
Kastamonu İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüklerine
Kastamonu Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğüne
Seydiler Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Taşköprü Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Tosya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Kastamonu Ziraat Odası Başkanlığına
Merkez ve İlçe Odalar, Birlikler ve Derneklere
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